
        REPÚBLICA DEL FOUADOR 
+ SUPERINTENDENCIA DF COMPAÑIAS 

m
u
 

DY
 na , > 

RESOLUCION No.046-1-. UVUB] 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

   

  

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

   
   

   
   

   

   
   
   
   

   

   

   

   
   
   
   

   
   

   

   

   
   
   
   

   

QUE la Direccion de Informática de ta Entidad. comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal de mactividad a la que se refiere 

el Art. 359 de la Ley de Compañías 

  

EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA 

28904  INVERCONSUL € LTDA $07070 JANPIRSA 

44998 — INVERLACOS SA 107794 — JAVULSA 

713561 INVERLUSA S A. 109034 JELESA 

$540 INVERSIONES DAMER S.A 108480 JCFMFRCESKATS A 

58269 — INVERSIONES GARDL1 FIS A 105391 — JELIRESA 

41555 — INVESTATEC SA 111284 JEMUXSA 

$6552 — INVESTECSA 107951. JENALEVESA 

32644 —INVESTROPICAL SA 109036 — JENTINASA 

109745 — IREMASA 107664 — JFRILSASA 

107265  IRLUSSA 109823 — JESUS DEL GRAN PODER, J.D.GP SA 

102327 — IRLINSA SA. 107182. JICOMESA 

107204  IRVELSASA 109322. JIMAKASA 

111302 — ISCILMAS A, 110082. JIMECOSA 

109959 — ISDYLMASA 94345 — MNILKOREA S.A 

102505 — ISHINETCA 108058 — JINOSA SA 

43074 — ISMACORPF SA 107493 — JOGOXACORP SA 

44440 — ISQUIAS. A 110001 FOBN CHESTER £ HIJOS SA 

81822 [TAL SECUR-ENIRY S.A 71396 — JOJINO'RYAN ECUADOR SA 

78322  ITALCONTISA 102250 — JOLITILAPIA S A 

104454 — STECSOL S.A 105771. JORDISAS A 

108396 — ITEMS TECNOLOGIA ECUADOR S A 106649 —JORESS A 

110162  ITLANTASA 103185 — JORLICORP 5A 

109060 ¡WAKAVISA 106914 — JOSINISA 

TIN  IVANDASA 7112 JOVAROSA 

72694 JYPSA 71355 JOVECOS A JOVECUSA 

108243 JAANROSA H16250 — JPTRADESA 

77359 —JAB COMPANIA DE SERVICIOS MUL UIPLES S.A. 63432 JUCARZUSA 

111068 — JACEOFISA. 
106354 — JULISA 

108770 JACILSA 78282 JURCAMSASA 

108735  JACNYLSASA 
106974 — JUREFINSA 

107018 JACQUES ECUADOR S A JACQUESEC 106047 JUROBSA 

108813  JACROS FA 109754 EQU AGENCIA JUSTFOR SOCIEDAD 

107984 — JACRUZSA 104449 —JYMROSISA 

109732 JAFIC SA 107175 K.RS PRODUCCIONES S A 

109990 — JALIE PONS SUPPI Y SERVICUS SA 108434 KABILAS 

108138  JAMANESA 109325 3 

108347 JANDRINS A 
s   
 



  

REPUBLICA DEL. ECUADOR 
MUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 04-G-1J- 

108328 

82713 

34348 

110070 

110176 

110099 

41577 

5318 

107724 

15956 

108241 

105449 

109297 

100771 

108841 

109355 

107225 

107477 

107144 

74318 

107069" 

108501 

109933 

55114 

107628 

80330 

106780 

10N200 

100083 

10750 

108259 

108193 

110242 

101924 

108163 

107432 

106945 

110225 

99314 

110612 

108123 

107997 

yeubl22 
KAFY SA 

KAKUS A 

KALEGY SA 

KALEIDA S.A 

XALIVE S.A 

KALMIS.A 

KALUSA $A 

KANDA S A. 

KANON 5 A 

KARNIHAST0UR SA 

KARLUM 5 A 

KATFLSA 

KATMUR 5 A 

KATZULER SA 

KAXELSA 

KELANG S A. 

KELNI S.A 

KELSING $ A 

KEMPS A 

KENBOR S A 

KEN!IELSA 

KERYN SA 

KETHX SA 

KETMESAC A, 

KEYTSA S.A. 

KEYWESTS A 

K-FORMAVION ASESORIA Y SERVICIOS SA. (RAS) 

KIBUTTIS A 

KIEFFRS A 

KILPA S.A 

KINDA SA 

KINGUWE S.A 

KINOSHJITA S.A 

KINSTON S.A 

KINTER S.A 

KISIMI S.A 

KITERY S.A 

KIYOSES A 

KUIMTESA 

KLINGER $ A 

KOLETOPS A 

KOLGS A 

10771 

108581 

100881 

su 

106% 

109776 

011221 

20756 

105757 

29892 

3908 

19 

109842 

110322 

19405 

106711 

81174 

109502 

31608 

107263 

43973 

102580 

109466 

102251 

71620 

108278 

109904 

110240 

102155 

411885 

106377 

69577 

100419 

109549 

11408 

107158 

B1764 

108537 

102351 

102584 

110086 

110797 

KOLSOLSA 

KORNATS A 

KOURVA SA 

KRINSENSS A 

KUADS A 

KYEVO S.A 

L£:S, SUMINISTROS Y CONSTRUCCIONES S A. 

LU TRADING S A 

LABEXAM SA 

LABORATORIO DELARVAS ALIMOR C LTDA 

1 ABORATORIOS DE MATERIALES DE 
CONSTRUCCION Y SUELOS C.LTDA 

LABORA TORIOS SOTOMAYOR CA 

LABOTRABS A. 

LABTRONIC S A 

LADASA LAGOS DEL DAULF SA 

LADEABBSA 

LADESTE SA 

LAINERS A 

LAIÍSMENS A 

LALIXSA S A 

LAMOSNL SA 

LANATEL SA 

LANCES A 

LANDISA SA 

LANGOSTINOS DEL GOLFO € 1 TDA LANGOL 

LANICS A 

LANTERS A 

LANZAFAME S.A 

LAPENGU SA 

LARAJS.A 

LARFKASA 

LASERSAS A 

LASIDE! SA, 

LATFRA S.A 

LA1EX LCUATORIANO SA LATECOL 

LATISA 

LATIN DISTRIBUITORS LATINDISA S A 

LATIN LEX CONSULTORES JURÍDICOS LATINLEX 
SA 

LATINA CAPITAL ADVISORS, LOA S.A 

LATINOAMERICA CARGA S.A. (CARGALATINO) 

LATINOAMERICANA DE SO-TWA! ATINSOFT 
CIA LTDA 

PATUSISTEMAS DELCUADOR SA 1 PA,  



MBLICA DEL ECUADOR 
ENDENCIA DF € OMPA9IAS 

101442 

75930 

109343 

90022 

106318 

109327 

107346 

73082 

105045 

83302 

106911 

107142 

108928 

107621 

ruso? 

40119 

110071 

Mor 

109905 

107195 

106897 

107241 

JUCIÓN No, 04-G-1J- UU 

CAURENTS.CIA LTOA 

LAUROALGO 5,4 

LEFEUCORP S.A 

LEERUIT S.A 

LEGALCORP. CORPORACION LEGALS A 

LEIFERNS A 

LENIXS.A 

LFNUETRAVEL $ A 

LEO S.A 

LEONARDO L.EONSA 5 A 

LERONSA 5 A 

LESRISA 

LESTERVINAA S A 

LESTPRINTS A 

LETRUSTS A 

LETSAR S A SERVICIOS GENERALES 
INTERNACIONALES 

LEUCHTCORPS A 

LEXDA S.A 

LEXTUN SA 

UIBELIMSA S.A 

LIBITSASA 

LIBITSA SA 

   

     
      
     
      
     
     
      
    
       

   
     
     
      
    
         
         

       

   

   

      

6122 

30877 

107192 

109010 

107560 

107369 

107762 

107944 

101200 

33048 

102754 

99324 

77106 

109813 

J0R18R 

106958 

108774 

63668 

107570 

107806 

101966 

78636 

LIBRAGEM S.A 

LINEDUC CIA. LTDA 

LIDUWEN S A 

LIFIC S.A   
LVAMISA 

LIMENTOP SA 

LINASA S.A. 

LINCECORPS A 

JINCIS.A 

LINEA MEDICA FUTURA LIMEF S A 

LINEAS, REDES Y CABI ES LIRECABLES S A 

LININS S,A 

LINTEC S.A 

LIOZEMS A 

LIQSEA SA 

LISENTA S.A 

TISTEC SA 

LISUVANS A 

LITER S.A 

LITOAMERICA SA 

LITOCORPS A 

QUE el Departamento Juridico de Disolución y Liquidacion de la (intendencia de Compañtas de Guayaquil, mediante oficio No 1-DJDL-04-2500 del 26 de 
Bletubre de 2004, ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de laz mencionadas compañías, y 

   

  

03107 de 26 de marzo de 2003: 

    

    

    
   

    

  

   

    

     

Ma notificación con la presente resoluc 

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente 
NOTIFIQUESE - DADA y (irmada en la Supenntendencia de Compañias, F "Eipyaquil a 

RESUELVE: 

i 
y 

MY Ú aa 

onde Morán Ramirez 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Supenniendente de Compañías. mediante Resolución No ADM-96044 de 28 de febrero de 1996, y. 

ARTICULO PRIMERO - DECLARAR inactivas a las compañías constantes cn el primer considerando de esta resolución 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas cn e) primer considerando mediante la publicación de la 
sente resolución que se realizará por una sola vez, en un diamo de amplia circulación en el domucilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCT.RO - PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el término de tremta días, contados desde 
, las compañías persisten en su inactividad, éstas pádran ser disueltas de conformidad con la Ley 

2-4 0 0 NA 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL.


